Администрация муниципального образования «Низовское»
 165105, Архангельская область, Вельский район, д. Теребино, ул. Дальняя 4, тел. 5-63-67

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2021 года                         №  14
О прекращении полномочий Главы сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области
     В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 14 Устава сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области
постановляю:
     Прекращаю полномочия Главы сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области 14 мая 2021 года в связи со вступлением в должность вновь избранного Главы сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области.
Глава сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района

Архангельской области                                                          И.Б.Невзорова